

## "Wspólna Troska" w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.04.12 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



(Stowarzyszenie "Wspólna Troska" )

**W tym miejscu chcemy pochwalić się sukcesem otrzymania środków finansowych jednocześnie realizując formalny obowiązek związany z informowaniem o korzystaniu ze źródła, którym jest Krajowy Plan Odbudowy.**

Uzyskane dofinansowanie pozwala [nam](#) realizować:

1. przeprowadzenie audytu dostępności obejmującego wszystkie trzy obszary tj. architektoniczny, informacyjno - komunikacyjny i cyfrowy.
2. podjęcie działań usuwających najbardziej dotkliwe bariery tj. wykonanie strony internetowej stowarzyszenia zgodnej z systemem WCAG 2.1
3. modernizację systemu informatycznego
4. modernizację oświetlenia w budynku i na zewnątrz poprzez montaż oświetlenia

energooszczędnego i czujników ruchu

#### 5. montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy od 24 do 25 kWp

Efekty i rezultaty przedsięwzięcia wpłyną na funkcjonowanie [stowarzyszenia](#) w przyszłości. Będą wykorzystywane również w bieżącym funkcjonowaniu i przyczynią się do poprawy wizerunku stowarzyszenia (montaż fotowoltaiki, modernizacja oświetlenia, przeprowadzony audyt dostępności i zakupione pomoce), ułatwią funkcjonowanie (modernizacja systemu informatycznego). Oszczędności w opłatach za energię elektryczną pozwolą na przeznaczenie większych środków finansowych na realizację działań na rzecz naszych podopiecznych.

Przedsięwzięcie wpisuje się w zieloną transformację. Dwa z czterech działań spowodują zmniejszenie zużycia energii elektrycznej. Modernizacja oświetlenia zostanie zrealizowana poprzez montaż lamp energooszczędnych. Zostaną wymienione lampy i na zewnątrz zainstalowane będą lampy z czujnikiem ruchu dla poprawy bezpieczeństwa naszych podopiecznych i pacjentów. Wymiana oświetlenia przyczyni się do zmniejszenia zużycia energii elektrycznej. Drugie działanie - montaż instalacji fotowoltaicznej spowoduje zmianę źródła energii elektrycznej na energię odnawialną.

Wymienione działania pozwolą na zmniejszenie negatywnego wpływu na środowisko, pozwolą na zwiększenie energooszczędności.

Transformacja cyfrowa jest z nami od lat, ale to nadal jedno z największych wyzwań przed jakimi jesteśmy. Obecna sytuacja pokazuje, że nie jest ona tylko wyborem, a bardziej biznesowym ultimatum - być albo nie być. Za sprawą pandemii COVID-19 ewoluowała do bycia kluczowym elementem dającym możliwość przetrwania w różnych sytuacjach, zapewnia nie tylko ciągłość działania, ale też pozwala na rozwój. Przedsięwzięcie nasze wpisuje się w cyfrową transformację gdyż przyczynia się do:

- podniesienia poziomu cyberbezpieczeństwa
- cyfryzacji procesów realizowanych w Stowarzyszeniu - połączenia online z ZUS, NFZ, PFRON, ministerstwami, systemami informatycznymi instytucji zarządzającymi projektami unijnymi np. WUP i innymi.

W okresie od lipca 2023 do końca czerwca 2024 realizujemy projekt -inwestycję pt. **„Modernizacja szansą na rozwój”** - umowa o wsparcie działalności **NR 30/DES/KPO/2023** w ramach **PROGRAMU „ODPORNOŚĆ ORAZ ROZWÓJ EKONOMII SPOŁECZNEJ I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SPOŁECZNEJ” na lata 2022-2025.**

Projekt nasz wpisuje się w wyżej wymieniony Program, który realizuje inwestycję A4.3.1 uwzględnioną w Krajowym Planie Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO), stanowiącym dokument odpowiadający na bezprecedensowe wyzwania społeczne i gospodarcze będące bezpośrednim i pośrednim skutkiem pandemii COVID-19. KPO realizuje jednocześnie istotne cele dotyczące zielonej i cyfrowej transformacji, unijne założenia dotyczące klimatu, promowania spójności gospodarczej, społecznej i terytorialnej, czy też łagodzenia społecznych i gospodarczych skutków kryzysu.

**Jesteśmy dumni ze naszego sukcesu.**

[[[1833]]]

**Projekt Stowarzyszenia Rodziców i Opiekunów Dzieci Niepełnosprawnych „Wspólna Troska” pt. Modernizacja szansą na rozwój realizowany jest w ramach Programu „Odporność oraz Rozwój Ekonomii Społecznej i Przedsiębiorczości Społecznej” na lata 2022-2025, umowa o wsparcie działalności NR 30/DES/KPO/2023**

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/43422-wspolna-troska-w-skierniewicach>